PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1727/SGNJ/2022

Tatuí, 27 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1566/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a informação

prestada pelo Sr. Marco Luís Rezende, Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

       EMIGUEL LOPESGÁRBOSO JÚNIOR

PREFEITO
Na

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA DE TATUÍ

TT ERINEcia É

Tatuí, 17 de junho de 2022.

À SECRETARIADE ADMINISTRAÇÃOE NEGÓCIOS JURÍDICOS
ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 1566/2022

Prezado Senhor.

Esclarecemos que em atenção à reivindicação do Ilmo. Vereador, será

pautadaq viabilidade de estudo para implantação de uma praça no bairro Curopark, a

qual eventuagenteserá realizada de acordo com as limitações orçamentárias.

oo que nos compete informar até o momento.

Atenciosamente.
    nanD'

ANIZEDUARDO BONEDER AMADEI

SECRETÁRIODE FAZENDA, FINA PLANEJAMENTO E TRABALHO

Av. CÔNEGO JOÃO CLíMACO, 140 — CENTRO — TaTUÍ/SP

FONE: (15) 3259.8400— CEP 18270.900